SFS | FT_TS_T25_6.0xL_R50_NPS_R75_91006.A Les éléments techniques ci-dessus sont mentionnés sous la responsabilité du fabricant. 1/5Décembre 2022
Fiche technique 91006.A
TS-T25-6.0xL_R50_NPS_R75
Caractéristiques et avantages
•	 Support bois et panneaux dérivés du bois d'épaisseur ≥ 18 mm
•	 Filetage spécifique pour hautes valeurs d'arrachement
•	 Installation facile et rapide grâce au bout pointu
•	 Haute protection à la corrosion, sans Chrome VI

TS-T25-6,0X200 250 200 70 1352270
TS-T25-6,0X220 250 220 70 1352271
TS-T25-6,0X240 250 240 70 1352272
Ø
 6
.0
L
TL
Ø 9.7
T25
SFS | FT_TS_T25_6.0xL_R50_NPS_R75_91006.A Les éléments techniques ci-dessus sont mentionnés sous la responsabilité du fabricant. 2/5Décembre 2022
R50
Application
Fût à rupture pont thermique pour revêtement bitumineux.
Désignation Cond. L Code
R50X35 500 35 527216
R50X65 500 65 527218
R50X85 500 85 527600
R50X105 500 105 527601
R50X135 500 135 527604
R50X165 500 165 527605
R50X185 500 185 527606
R50X225 250 225 527608
R50X255 250 255 527610
R50X285 250 285 527612
R50X325 250 325 1107902
R50X365 250 365 1107903
Matière
Acier cémenté avec revêtement anticorrosion résistant à
15 cycles Kesternich
Conformité

5.
1
L
 Ø 5.6
Caractéristiques et avantages
•	 Diamètre de tête de 50 mm offre des valeurs élevées
•	 Pointe optimisée pour une force de pénétration réduite
•	 Possibilités de combinaisons et de pré-assemblages multiples
•	 Recouvrement pointe de fût / tête de vis 13 mm
SFS | FT_TS_T25_6.0xL_R50_NPS_R75_91006.A Les éléments techniques ci-dessus sont mentionnés sous la responsabilité du fabricant. 3/5Décembre 2022
NPS
Application
Fût pour revêtement synthétique.
Recouvrement pointe de fût / tête de vis: 13 mm
Désignation Cond. L Code
NPSX85 500 85 1325006
NPSX105 500 105 1325007
NPSX135 500 135 1325008
NPSX165 500 165 1325009
NPSX185 500 185 1325010
NPSX225 250 225 1325021
NPSX255 250 255 1340743
NPSX285 250 285 1340745
Matière
Polypropylène haute qualité (PP)
Conformité
08

76
Ø 5.65
Ø
 1
1
Caractéristiques et avantages
•	 Pointe optimisée pour une force de pénétration réduite
•	 Possibilités de combinaisons et de pré-assemblages multiples
•	 Recouvrement pointe de fût / tête de vis 13 mm
SFS | FT_TS_T25_6.0xL_R50_NPS_R75_91006.A Les éléments techniques ci-dessus sont mentionnés sous la responsabilité du fabricant. 4/5Décembre 2022
R75
Application
Fût pour revêtement synthétique.
Recouvrement pointe de fût / tête de vis: 13 mm
Désignation Cond. L Code
R75X35 500 35 1037831
R75X65 500 65 1037833
R75X85 500 85 1041226
R75X105 500 105 1037836
R75X135 500 135 1037838
R75X165 250 165 1037839
R75X185 250 185 1037840
R75v225 250 225 1037842
R75X255 250 255 1037843
R75X285 200 285 1037844
Matière
Polypropylène haute qualité (PP)
Conformité
08